
Minnesanteckningar från SPF Nordväst 18 mars 2022 
 

Närvarande 
Lena Hedquist, Erik Edfors ordförande Spångaveteranerna, Per Hedenström Ordförande Järfälla, 
Katarina Wicksell Järfälla, Britta Kaul Sigtuna, Göran Ahlberg Grindslanten, Martin Normark 
Upplands-Bro, Ulf PEWE Ordförande Mälaröarna, Rolf Lind vice ordförande Sundbyberg, Sonja 
Karlsson Sekreterare Brunnsviken Solna, Anita Du Pau Ordförande Brunnsviken Solna, Anders 
Björendal distriktsstyrelsen tidigare ordförande Upplands-Väsby 

 

Mötet öppnas 
Ordförande Lena Hedquist öppnade mötet och beskrev historiken bakom samverkansgrupperna. 
 

Vem skriver 
Martin Normark utsågs till sekreterare 
 

Kommunikation i föreningarna 
Lena informerade om att Christina Blom Andersson jobbar på distriktet. Hon lägger upp 
minnesanteckningarna från samverkansgrupp nordväst på intranätet. Utbildning ska ordnas för nya 
ordförande. 
 
Per har lyft kommunikationsfrågan och vill veta hur man jobbar med kommunikation i föreningarna. I 
Järfälla så jobbar Katarina med kommunikation. I Katarinas uppdrag som kommunikationsansvarig 
ingår att ordna fram medlemsblad där det finns en redaktör. Finns också hemsidesansvarig. Skickar 
också info av mer akut karaktär med mail och med sms (via förbundet kostar 50 öre/sms). 
Medlemsbrev via mail en gång per månad. Man har också en facebooksida. Katarina har 
huvudansvaret för kommunikationen som motsvarar en halvtidstjänst. Medlemsblad på minst 32 
sidor skickas ut 4 ggr per år. Annonserar i Mitti kvartssida 4 ggr per år, skickar inte 65-årsbrev som 
kostar ca 18.000. 
 
Anders meddelade att i Upplands Väsby är ansvaret uppdelat för respektive kanal. 
 
Ulf På Ekerö så har man hemsida, app från SPF där alla nya saker presenteras. Hemsida med 
anslagstavla, program, bildgalleri med info från tidigare sammankomster. 152 medlemmar har inte 
mail Får brev 2 ggr per år. En gång per år annons i lokaltidning om årsmöte. Varje styrelsemedlem har 
checklista om varje styrelsemedlems befogenheter och ansvar. Ekerö kan erbjuda IT-cafe där SPFs 
webansvarige deltar. 
 
Anita Kommunen har annons för evenemang där även icke medlemmar kan delta. 
 
Martin beskrev att i Upplands-Bro så lägger man ut info om program och enskilda aktiviteter på 
större lokala facebooksidor. 
 
Göran Grindslanten använder citymail istället för posten. Kostar 4.50. 
 
 
 
 
 



Årsmöten i våra föreningar – finns återväxt? 
Inga problem i Upplands-Väsby 
Anita, inte enkelt att hitta nya styrelsemedlemmar 
Rolf Inte stor fråga men kommer att bli. Måste jagas förnyelse i styrelsen. 
Sonja Valberedningen har kontaktat yngre medlemmar för att lyssna av intresse för att vara aktiva i 
föreningen. 
Anders Viktigt med att valberedningen har brett nätverk. Har nu 5 i valberedningen. 
Ulf Lite problem med återväxt. Valberedningen rätt gammal, viktigt att få in yngre i valberedningen. 
Britta Man har ringt runt och frågat för att hitta frivilliga att engagera sig i föreningen 
Anders Klappa folk på axeln och vara med i aktiviteter och skapa relationer tillmedlemmar för att 
fiska intresserade. 
Göran, har haft problem med valberedning. Kommer att bjuda in nya medlemmar tillsammans med 
eldsjälarna i föreningen på Ålands-Resa 
Britta Har svårt att hitta valberedare men ser i övrigt bra ut för tillfället 
Per Styrelsen känns stabil. Man jobbar med nymedlemsmöten med max 10. På många poster så har 
man åldrande funktionärer. 
Erik Alla i styrelsen sitter kvar och även på funktionärssidan ser det lugnt ut närmaste året. 
 

Folkhälsoveckan, vad gör vi i våra föreningar? 
Järfälla tänker profilera via lokaltidningen. 
Upplands Väsby mycket aktiva på folkhälsoveckan 
 

Politikerutfrågning – aktiviteter inför valet? 
Ulf Den 16 maj så har man bjudit in alla partierna för utfrågning där partierna får tala om vad de vill 
göra. De får frågor på förhand. Har anlitat utfrågare. 
Britta Man har redan haft en utfrågning i Sigtuna 
Katarina undrar om partierna får annonsera i medlemsblad. De flesta övriga föreningar har inte 
annonser i medlemsblad. 
Per Den 24 augusti så planerar man att ha en hearing tillsammans med PRO. Mitti bjuds in. 
Lena Inbjudan tillsammans med PRO i Bromma. 
Den 17 maj så arrangerar distriktsstyrelsen utfrågning i landstingshuset. 
 

Information från distriktsstyrelsen 
Anders Man har tittat över processer. Enkät har gått ut om vad föreningarna prioriterar och hur 
arbetsfördelning ska vara mellan förbund, distrikt och förening ska vara. Vid ordförandekonferens 3-
4 maj kommer detta att diskuteras.  
 

Övriga frågor 
Erik tog upp frågan om man som komplement ha möjlighet att rösta på hemsida vid årsmöte. 
Ulf tyckte att man får skylla sig själv om man inte vill komma. 
Anita tycker inte att det ska behövas alternativ. 
Katarina tyckte det var en strålande idé att ha formulär som alternativ. 
Martin tyckte det är problematiskt att de som lägger röst på förhand inte kan ta del av diskussion på 
årsmötet. 
 
Lena informerade om att det är problem med att hitta personer till de olika råd som finns på regional 
nivå. Kanske kan samverkansgrupperna föreslå. 
 
Viktigt att medlemmar som inte betalar inte ramlar ur försäkring för tidigt. 
 



Nästa möte 
Fredag 20 maj kl 10-12 i Sundbyberg 

 
Vid tangenterna Mötesordförande 
Martin Normark Lena Hedquist 


